



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 297154/2022/Op

Č.j.: P10-302342/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 28.7.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 13. 7. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Žadatel (FO) fyzická osoba [redacted] datum narození [redacted] žádá povinný subjekt Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o doručení poštou na adresu žadatele v listinné podobě dokument, písemnost pod č.j. P10-269586/2022, tj. ze dne 13.07.2022, Počet listů: 2 k Vaší písemné odpovědi přiložte také jednu kopii této textové zprávy s Vaším potvrzením na důkaz o jejím doručení k Vám. Děkuji Vám. Zdravím Vás. [redacted]“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **písemně na Vámi uvedenou adresu formou textu tohoto přípisu včetně příloh.**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- 1) Kopie Sdělení Spis. zn.: OST 256314/2022/Ku, č.j. P10-269586/2022 ze dne 13.7.2022
- 2) Kopie žádosti o informace č.j. P10-297154/2022 ze dne 13.7.2022

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST